



# OUVATON

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE du 3 juin 2006

dans les locaux de "Mains d'Œuvres"  
1, rue Charles Garnier 93 400 Saint-Ouen

## Exercice 2005

- p.1 BILAN actif
- p.2 BILAN passif
  
- p.3 COMPTE de RÉSULTAT Produits et Charges d'exploitation
  
- p.5 SOLDES INTERMÉDIAIRES de GESTION COMPARÉS
  
- p.6 DÉTAIL BILAN ACTIF
  
- p.8 DÉTAIL BILAN PASSIF
  
- p.9 DÉTAIL COMPTE DE RÉSULTAT

**BILAN ACTIF**

	31/12/2005			31/12/2004
	Brut	Amort. prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val. similaire	1 182,95	718,30	464,65	537,21
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	74 315,55	46 958,76	27 356,79	18 172,10
Autres immobilisations corporelles	667,00	667,00		
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières (2)</b>				
Participations	1 000,00	1 000,00		
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	167,50		167,50	167,50
Prêts				
Autres immobilisations financières				
	<b>77 333,00</b>	<b>49 344,06</b>	<b>27 988,94</b>	<b>18 876,81</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
<b>Avances et acomptes versés sur commandes</b>				
<b>Créances (3)</b>				
Clients et comptes rattachés	1 003,68		1 003,68	618,00
Autres créances	6 863,00		6 863,00	1 497,09
Capital souscrit - appelé, non versé	2 520,00		2 520,00	15 280,84
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie	65 454,08		65 454,08	42 023,47
<b>Disponibilités</b>	7 264,21		7 264,21	38 343,19
Charges constatées d'avance (3)	525,00		525,00	110,00
	<b>83 629,97</b>		<b>83 629,97</b>	<b>97 872,59</b>
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion Actif				
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>160 962,97</b>	<b>49 344,06</b>	<b>111 618,91</b>	<b>116 749,40</b>
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

	31/12/2005	31/12/2004
	Net	Net
<b>CAPITAUX PROPRES</b>		
Capital (dont versé : 114 504,00 )	117 024,00	110 592,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale		
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves		
Report à nouveau	( 17 186,80)	( 17 131,16)
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	( 16 630,66)	( 1 606,33)
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
	<b>83 206,54</b>	<b>91 854,51</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres fonds propres		
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
<b>DETTES (1)</b>		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières (3)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	1 448,23	723,21
Fournisseurs et comptes rattachés	5 071,00	6 763,44
Dettes fiscales et sociales	164,48	101,00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance (1)	21 728,66	17 307,24
	<b>28 412,37</b>	<b>24 894,89</b>
Ecart de conversion Passif		
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>111 618,91</b>	<b>116 749,40</b>
(1) Dont à plus d'un an (a)		
(1) Dont à moins d'un an (a)	26 964,14	24 171,68
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		

(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours

**COMPTE DE RESULTAT**

	31/12/2005			31/12/2004
	France	Exportation	Total	Total
<b>Produits d'exploitation (1)</b>				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	55 513,01		55 513,01	38 440,57
<b>Chiffre d'affaires net</b>	<b>55 513,01</b>		<b>55 513,01</b>	<b>38 440,57</b>
Production stockée				
Production immobilisée				
Produits nets partiels sur opérations à long terme				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions et transfert de charges				809,99
Autres produits			655,50	0,30
			<b>56 168,51</b>	<b>39 250,86</b>
<b>Charges d'exploitation (2)</b>				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achat de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes (a)			51 207,68	27 250,30
Impôts, taxes et versements assimilés			53,00	61,15
Salaires et traitements				
Charges sociales				
Dotations aux amortissements et provisions :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			21 440,02	12 412,50
- Sur immobilisations : dotations aux provisions				
- Sur actif circulant : dotations aux provisions				
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges			32,11	1 151,04
			<b>72 732,81</b>	<b>40 874,99</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>			<b>( 16 564,30)</b>	<b>( 1 624,13)</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b>				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
<b>Produits financiers</b>				
De participations (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions et tranfert de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			68,61	
			<b>68,61</b>	
<b>Charges financières</b>				
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
<b>RESULTAT FINANCIER</b>			<b>68,61</b>	
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>			<b>( 16 495,69)</b>	<b>( 1 624,13)</b>

**COMPTE DE RESULTAT (Suite)**

	31/12/2005	31/12/2004
	Total	Total
<b>Produits exceptionnels</b>		
Sur opérations de gestion	89,91	17,80
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
	<b>89,91</b>	<b>17,80</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements et aux provisions	224,88	
	<b>224,88</b>	
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>( 134,97)</b>	<b>17,80</b>
Participation des salariés aux résultats		
Impôts sur les bénéfices		
<b>Total des produits</b>	<b>56 327,03</b>	<b>39 268,66</b>
<b>Total des charges</b>	<b>72 957,69</b>	<b>40 874,99</b>
<b>BENEFICE OU PERTE</b>	<b>( 16 630,66)</b>	<b>( 1 606,33)</b>
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs.		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		

**SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION COMPARES - NEGOCE**

	31/12/2005		31/12/2004		Variation N/N-1	
	Montant	%	Montant	%	Montant	%
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>55 513,01</b>	<b>100,0</b>	<b>38 440,57</b>	<b>100,0</b>	<b>17 072,44</b>	<b>44,4</b>
Ventes de marchandises		100,0		100,0		
- Coût d'achat des marchandises vendues						
<b>Marge commerciale (a)</b>						
Production vendue	55 513,01	100,0	38 440,57	100,0	17 072,44	44,4
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
<b>Production de l'exercice</b>	<b>55 513,01</b>	<b>100,0</b>	<b>38 440,57</b>	<b>100,0</b>	<b>17 072,44</b>	<b>44,4</b>
- Achats de matières premières et approv.						
- Variation de stocks						
- Sous-traitance directe						
<b>Marge brute de production (b)</b>	<b>55 513,01</b>	<b>100,0</b>	<b>38 440,57</b>	<b>100,0</b>	<b>17 072,44</b>	<b>44,4</b>
<b>Marge brute globale (a + b)</b>	<b>55 513,01</b>	<b>100,0</b>	<b>38 440,57</b>	<b>100,0</b>	<b>17 072,44</b>	<b>44,4</b>
- Autres achats et charges externes	51 207,68	92,2	27 250,30	70,9	23 957,38	87,9
<b>Valeur ajoutée</b>	<b>4 305,33</b>	<b>7,8</b>	<b>11 190,27</b>	<b>29,1</b>	<b>( 6 884,94)</b>	<b>- 61,5</b>
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts et taxes	53,00	0,1	61,15	0,2	( 8,15)	- 13,3
- Rémunérations						
- Charges sociales						
<b>Excédent brut d'exploitation</b>	<b>4 252,33</b>	<b>7,7</b>	<b>11 129,12</b>	<b>29,0</b>	<b>( 6 876,79)</b>	<b>- 61,8</b>
+ Reprises sur amort. et provis., transfert de charges			809,99	2,1	( 809,99)	- 100,0
+ Autres produits de gestion courante	655,50	1,2	0,30	0,0	655,20	#####
- Dotations aux amortissements et provisions	21 440,02	38,6	12 412,50	32,3	9 027,52	72,7
- Autres charges de gestion courante	32,11	0,1	1 151,04	3,0	( 1 118,93)	- 97,2
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>( 16 564,30)</b>	<b>- 29,8</b>	<b>( 1 624,13)</b>	<b>- 4,2</b>	<b>( 14 940,17)</b>	<b>- 919,9</b>
+ Quote-part sur opérations faites en commun						
+ Produits financiers	68,61	0,1			68,61	
- Charges financières						
<b>Résultat courant</b>	<b>( 16 495,69)</b>	<b>- 29,7</b>	<b>( 1 624,13)</b>	<b>- 4,2</b>	<b>( 14 871,56)</b>	<b>- 915,7</b>
Produits exceptionnels	89,91	0,2	17,80	0,0	72,11	405,1
- Charges exceptionnelles	224,88	0,4			224,88	
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>( 134,97)</b>	<b>- 0,2</b>	<b>17,80</b>	<b>0,0</b>	<b>( 152,77)</b>	<b>- 858,3</b>
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices						
<b>Résultat net</b>	<b>( 16 630,66)</b>	<b>- 30,0</b>	<b>( 1 606,33)</b>	<b>- 4,2</b>	<b>( 15 024,33)</b>	<b>- 935,3</b>
<i>Plus ou moins-values sur cessions d'actif</i>						

## DETAIL DU BILAN ACTIF

	31/12/2005	31/12/2004	Variation	
	Net	Net	Montant	%
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
<b>Concessions, brvts, licences, logiciels, drts &amp; val. similaires</b>				
205000 CONCESS. BREVETS LICENCE	1 182,95	1 182,95		
280000 AMORT.IMMOB.INCORPORELLES	( 718,30)	( 645,74)	( 72,56)	- 11,2
<b>Total</b>	<b>464,65</b>	<b>537,21</b>	<b>( 72,56)</b>	<b>- 13,5</b>
<b>Total immobilisations incorporelles</b>	<b>464,65</b>	<b>537,21</b>	<b>( 72,56)</b>	<b>- 13,5</b>
<b>Immobilisations corporelles</b>				
<b>Installations techniques, matériel et outillage industriels</b>				
215400 MATERIEL PROFESSIONNEL	74 315,55	46 286,69	28 028,86	60,6
281000 AMORT.IMMOBIL.CORPORELLES	( 46 958,76)	( 28 114,59)	( 18 844,17)	- 67,0
<b>Total</b>	<b>27 356,79</b>	<b>18 172,10</b>	<b>9 184,69</b>	<b>50,5</b>
<b>Autres immobilisations corporelles</b>				
218300 MATERIEL BUREAU ET INFO.	667,00		667,00	
281830 AMORT.MAT.BUREAU ET INFO.	( 667,00)		( 667,00)	
<b>Total</b>				
<b>Total immobilisations corporelles</b>	<b>27 356,79</b>	<b>18 172,10</b>	<b>9 184,69</b>	<b>50,5</b>
<b>Immobilisations financières</b>				
<b>Participations</b>				
261800 AUTRES TITRES	1 000,00	1 000,00		
296100 PROV.DEPR.TITRES PARTICIP	( 1 000,00)	( 1 000,00)		
<b>Total</b>				
<b>Autres titres immobilisés</b>				
271800 AUTRES TITRES IMMOBILISES	167,50	167,50		
<b>Total</b>	<b>167,50</b>	<b>167,50</b>		
<b>Total immobilisations financières</b>	<b>167,50</b>	<b>167,50</b>		
<b>Total actif immobilisé</b>	<b>27 988,94</b>	<b>18 876,81</b>	<b>9 112,13</b>	<b>48,3</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Créances</b>				
<b>Clients et comptes rattachés</b>				
418100 CLIENTS FACTURES A ETABLI	1 003,68	618,00	385,68	62,4
<b>Total</b>	<b>1 003,68</b>	<b>618,00</b>	<b>385,68</b>	<b>62,4</b>
<b>Autres créances</b>				
445663 TVA DEDUCTIBLE 19,6%		615,09	( 615,09)	- 100,0
445830 REMBT CREDIT TVA DEMANDE	6 032,00	389,00	5 643,00	1 450,6
445860 TCA/FACT. NON PARVENUES	831,00	493,00	338,00	68,6
<b>Total</b>	<b>6 863,00</b>	<b>1 497,09</b>	<b>5 365,91</b>	<b>358,4</b>
<b>Capital souscrit - appelé, non versé</b>				
456200 APPORT.CAP.APPEL.NON VERS	2 520,00	15 280,84	( 12 760,84)	- 83,5
<b>Total</b>	<b>2 520,00</b>	<b>15 280,84</b>	<b>( 12 760,84)</b>	<b>- 83,5</b>
<b>Total créances</b>	<b>10 386,68</b>	<b>17 395,93</b>	<b>( 7 009,25)</b>	<b>- 40,3</b>
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				

**DETAIL DU BILAN ACTIF**

		31/12/2005	31/12/2004	Variation	
		Net	Net	Montant	%
<b>Instruments de trésorerie</b>					
520000	INSTRUMENTS DE TRESORERIE	65 454,08	42 023,47	23 430,61	55,8
	<b>Total</b>	<b>65 454,08</b>	<b>42 023,47</b>	<b>23 430,61</b>	<b>55,8</b>
<b>Total valeurs mobilières</b>		<b>65 454,08</b>	<b>42 023,47</b>	<b>23 430,61</b>	<b>55,8</b>
<b>Disponibilités</b>					
512000	BANQUES	7 264,21	38 343,19	( 31 078,98)	- 81,1
	<b>Total</b>	<b>7 264,21</b>	<b>38 343,19</b>	<b>( 31 078,98)</b>	<b>- 81,1</b>
<b>Charges constatées d'avance</b>					
486000	CHARGES CONSTAT. D'AVANCE	525,00	110,00	415,00	377,3
	<b>Total</b>	<b>525,00</b>	<b>110,00</b>	<b>415,00</b>	<b>377,3</b>
<b>Total actif circulant</b>		<b>83 629,97</b>	<b>97 872,59</b>	<b>( 14 242,62)</b>	<b>- 14,6</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>111 618,91</b>	<b>116 749,40</b>	<b>( 5 130,49)</b>	<b>- 4,4</b>



	31/12/2005	31/12/2004	Variation		
	Net	Net	Montant	%	
<b>CAPITAUX PROPRES</b>					
<b>Capital</b>					
101200	CAP.SOUS.APPELE NON VERSE	2 520,00	15 280,84	( 12 760,84)	- 83,5
101300	CAP.SOUSCR. APPELE VERSE	114 504,00	95 311,16	19 192,84	20,1
	<b>Total</b>	<b>117 024,00</b>	<b>110 592,00</b>	<b>6 432,00</b>	<b>5,8</b>
<b>Report à nouveau</b>					
119000	REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	( 17 186,80)	( 17 131,16)	( 55,64)	- 0,3
	<b>Total</b>	<b>( 17 186,80)</b>	<b>( 17 131,16)</b>	<b>( 55,64)</b>	<b>- 0,3</b>
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)</b>					
		( 16 630,66)	( 1 606,33)	( 15 024,33)	- 935,3
<b>Total capitaux propres</b>		<b>83 206,54</b>	<b>91 854,51</b>	<b>( 8 647,97)</b>	<b>- 9,4</b>
<b>DETTES</b>					
<b>Avances et acomptes reçus sur commandes en cours</b>					
419000	CLIENTS CREDITEURS	1 448,23	723,21	725,02	100,3
	<b>Total</b>	<b>1 448,23</b>	<b>723,21</b>	<b>725,02</b>	<b>100,3</b>
<b>Fournisseurs et comptes rattachés</b>					
401000	FOURNISSEURS		3 755,44	( 3 755,44)	- 100,0
408100	FOURN. FACT.NON PARVENUES	5 071,00	3 008,00	2 063,00	68,6
	<b>Total</b>	<b>5 071,00</b>	<b>6 763,44</b>	<b>( 1 692,44)</b>	<b>- 25,0</b>
<b>Dettes fiscales et sociales</b>					
445870	TCA/FACTURES A ETABLIR	164,48	101,00	63,48	62,9
	<b>Total</b>	<b>164,48</b>	<b>101,00</b>	<b>63,48</b>	<b>62,9</b>
<b>Produits constatés d'avance</b>					
487000	PRODUITS CONSTAT.D'AVANCE	21 728,66	17 307,24	4 421,42	25,5
	<b>Total</b>	<b>21 728,66</b>	<b>17 307,24</b>	<b>4 421,42</b>	<b>25,5</b>
<b>Total dettes</b>		<b>28 412,37</b>	<b>24 894,89</b>	<b>3 517,48</b>	<b>14,1</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>111 618,91</b>	<b>116 749,40</b>	<b>( 5 130,49)</b>	<b>- 4,4</b>

# DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT

	31/12/2005	31/12/2004	Variation	
	Net	Net	Montant	%
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>55 513,01</b>	<b>38 440,57</b>	<b>17 072,44</b>	<b>44,4</b>
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>				
<b>Production vendue</b>				
<b>Production vendue (services)</b>				
Production vendue (services) France				
706000 PRESTATIONS DE SERVICES	54 480,21	36 749,00	17 731,21	48,2
706100 PRESTATIONS S/EX ANT.	1 032,80	1 691,57	( 658,77)	- 38,9
<b>Total</b>	<b>55 513,01</b>	<b>38 440,57</b>	<b>17 072,44</b>	<b>44,4</b>
<b>Total production vendue (services)</b>	<b>55 513,01</b>	<b>38 440,57</b>	<b>17 072,44</b>	<b>44,4</b>
<b>Total production vendue</b>	<b>55 513,01</b>	<b>38 440,57</b>	<b>17 072,44</b>	<b>44,4</b>
<b>Reprises sur provisions et transferts de charges</b>				
781740 REPR./PROV.DEPR.ACT.CIRC.		809,99	( 809,99)	- 100,0
<b>Total</b>		<b>809,99</b>	<b>( 809,99)</b>	<b>- 100,0</b>
<b>Autres produits</b>				
758000 PROD.DIVERS DE GEST.COUR.	655,50	0,30	655,20	#####
<b>Total</b>	<b>655,50</b>	<b>0,30</b>	<b>655,20</b>	<b>#####</b>
<b>Produits d'exploitation</b>	<b>56 168,51</b>	<b>39 250,86</b>	<b>16 917,65</b>	<b>43,1</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>				
<b>Autres achats et charges externes</b>				
606300 PETITES FOURNITURES	1 747,68	558,69	1 188,99	212,8
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	16 916,61	8 730,00	8 186,61	93,8
613500 LOCATIONS MOBILIERES	780,44	1 458,95	( 678,51)	- 46,5
615600 MAINTENANCE	16 982,00	7 725,00	9 257,00	119,8
617000 ETUDES ET RECHERCHES		98,32	( 98,32)	- 100,0
622600 HONORAIRES	3 340,00	2 000,16	1 339,84	67,0
622700 FRAIS D'ACTE ET DE CONTEN	178,48	653,96	( 475,48)	- 72,7
624100 TRANSPORT SUR ACHATS	364,77		364,77	
625100 DEPLA.MISSIONS RECEPTIONS	2 266,40	126,80	2 139,60	1 687,4
625600 MISSIONS	789,60		789,60	
626000 FRAIS POSTAUX ET TELECOM.	636,64	348,05	288,59	82,9
626100 LIAISON INFORMATIQUE	5 852,97	4 469,90	1 383,07	30,9
627800 SERVICES BANCAIRES ET ASS	1 352,09	1 080,47	271,62	25,1
<b>Total</b>	<b>51 207,68</b>	<b>27 250,30</b>	<b>23 957,38</b>	<b>87,9</b>
<b>Impôts, taxes et versements assimilés</b>				
635110 TAXE PROFESSIONNELLE	53,00	52,00	1,00	1,9
637800 AUTR.IMP. TAXES(AUTR.ORG)		9,15	( 9,15)	- 100,0
<b>Total</b>	<b>53,00</b>	<b>61,15</b>	<b>( 8,15)</b>	<b>- 13,3</b>
<b>Dotations aux amortissements et aux provisions</b>				
<b>Dotations aux amortissements sur immobilisations</b>				
681110 DOT.AMORT.IMMO.INCORPORE.	72,56	168,91	( 96,35)	- 57,0
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL.	21 367,46	12 243,59	9 123,87	74,5
<b>Total</b>	<b>21 440,02</b>	<b>12 412,50</b>	<b>9 027,52</b>	<b>72,7</b>
<b>Total dotations aux amortissements et provisions</b>	<b>21 440,02</b>	<b>12 412,50</b>	<b>9 027,52</b>	<b>72,7</b>
<b>Autres charges</b>				
654100 PERTES/CREANCES IRRECOUVR		809,99	( 809,99)	- 100,0
658000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE	32,11	341,05	( 308,94)	- 90,6
<b>Total</b>	<b>32,11</b>	<b>1 151,04</b>	<b>( 1 118,93)</b>	<b>- 97,2</b>
<b>Charges d'exploitation</b>	<b>72 732,81</b>	<b>40 874,99</b>	<b>31 857,82</b>	<b>77,9</b>

